
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЁЗКА» 
СЕЛА БАЗАРНЫЕ МАТ АКИ 
АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Адрес: 422870, РТ с. Базарные Матаки, 
ул. Школьная,11 
E-mail: Berezka.Alk@tatar.ru 
ОКПО 54405667, ОГРН 1021605755764 
ИННШ1П 1606001773\160601001ИНН\КПП 
1606001251\160601001

ТАТАРТАН РЕСПУБЛИКА 
ЭЛКИ МУНИЦИПАЛ!» РАЙОНЫ 
БАЗАРЛЫ МАТАК АВЫЛЫ 
“КАЕНКАЙ БАЛАЛАР БАКЧАСЫ 
МУНИЦНПАЛЬ БЮДЖЕТ МЭКТЭПКЭЧЭ 
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ”
Адресы: 422870, РТ Базарлы Матак авылы
Мэктэп ур, 11 йорт
E-mail: Berezka.Alk@tatar.ru
ОКПО 54405667, ОГРН 1021605755764
ИННШ Ш  1606001773\160601001

тел.(884346)2-08-29

Утверждена постановлением 
Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
«Березка» села Базарные Матаки Алькеевского МР РТ Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

0301005

(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О назначении ответственного за 
снятие и хранение суточных проб

Номер документа Дата составления
48 25.08.2020

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, обеспечение снятия 
и хранения суточных проб

Приказываю:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на старшую 
медицинскую сестру Р.А.Нуртдинову;
Зам. по АХЧ З.К.Низамутдинова

2. Пробы хранить в холодильнике.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:Berezka.Alk@tatar.ru
mailto:Berezka.Alk@tatar.ru

